

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## Plant2Plast Holding ApS

Nellemosevej 14

Nellemose

5683 Haarby

CVR-nr. 39 66 79 32

## Årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 1. maj 2025

---

Søren Kirkegård Nielsen  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side    |
|--|---------|
| <b>Påtegninger</b>                               |         |
| Ledelsespåtegning .....                          | 1       |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 2 - 4   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |         |
| Selskabsoplysninger .....                        | 5       |
| Ledelsesberetning .....                          | 6       |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |         |
| Anvendt regnskabspraksis .....                   | 7 - 10  |
| Resultatopgørelse .....                          | 11      |
| Balance .....                                    | 12 - 13 |
| Specifikationer til resultatopgørelsen .....     | 14      |
| Specifikationer til balancen .....               | 15 - 16 |

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 1.736.156 kr., som må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

| <u>Noter</u>   | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|--|-------------|-------------|
|  | <b>Kr.</b>  | <b>Kr.</b>  |
| <b>1 BRUTTOFORTJENESTE .....</b>                             | 24.286      | 29.215      |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver .....              | -38.498     | -38.498     |
| <b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT .....</b>                        | -14.212     | -9.283      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....  | 1.756.244   | 63.295      |
| Finansielle indtægter .....                                  | 9.893       | 1.372       |
| Finansielle omkostninger .....                               | -24.173     | -25.423     |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>                               | 1.727.752   | 29.960      |
| 1 Skat af årets resultat .....                               | 8.404       | 7.612       |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                                  | 1.736.156   | 37.572      |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                      |             |             |
| Udbytte for regnskabsåret .....                              | 135.000     | 122.000     |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... | 1.280.579   | 0           |
| Overført resultat .....                                      | 320.577     | -84.428     |
| <b>Disponeret i alt .....</b>                                | 1.736.156   | 37.572      |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****AKTIVER**

| <u>Noter</u>                                   | <u>2024</u><br><u>Kr.</u> | <u>2023</u><br><u>Kr.</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                          |                           |                           |
| <b>2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>             |                           |                           |
| Grunde og bygninger .....                      | 2.762.091                 | 2.800.589                 |
| <b>3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>            |                           |                           |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... | 16.480.579                | 14.724.335                |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....               | <b>19.242.670</b>         | <b>17.524.924</b>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                      |                           |                           |
| <b>TILGODEHAVENDER:</b>                        |                           |                           |
| Tilgodehavende selskabsskat .....              | 0                         | 271.000                   |
| 4 Udskudt skatteaktiv .....                    | 34.474                    | 26.070                    |
| Periodeafgrænsningsposter .....                | 1.682                     | 1.456                     |
|  | 36.156                    | 298.526                   |
| <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....              | <b>100.451</b>            | <b>13.799</b>             |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....           | <b>136.607</b>            | <b>312.325</b>            |
| <b>AKTIVER I ALT</b> .....                     | <b>19.379.277</b>         | <b>17.837.249</b>         |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****PASSIVER**

| <u>Noter</u>   | <u>2024</u><br><u>Kr.</u> | <u>2023</u><br><u>Kr.</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>  |                           |                           |
| 5 Anpartskapital .....                                       | 50.000                    | 50.000                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... | 1.280.579                 | 0                         |
| Overført resultat .....                                      | 16.932.966                | 16.612.388                |
| Forslag til udbytte .....                                    | 135.000                   | 122.000                   |
|  | <hr/>                     | <hr/>                     |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                               | <b>18.398.545</b>         | <b>16.784.388</b>         |
| <br>   |                           |                           |
| <b>6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>                     |                           |                           |
| Gæld til realkreditinstitutter .....                         | 893.554                   | 922.874                   |
|  | <hr/>                     | <hr/>                     |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>                       |                           |                           |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....     | 29.319                    | 28.942                    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                      | 26.197                    | 52.401                    |
| Anden gæld .....   | 29.125                    | 46.279                    |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....               | 2.537                     | 2.363                     |
|  | <hr/>                     | <hr/>                     |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>            | <b>87.178</b>             | <b>129.986</b>            |
|  | <hr/>                     | <hr/>                     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>                         | <b>980.732</b>            | <b>1.052.860</b>          |
|  | <hr/>                     | <hr/>                     |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                                  | <b>19.379.277</b>         | <b>17.837.249</b>         |
|  | <hr/>                     | <hr/>                     |

7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

8 Nærtstående parter.

**SPECIFIKATIONER TIL RESULTATOPGØRELSEN**

|   | <b>2024</b>   | <b>2023</b>   |
|---|---------------|---------------|
|   | <b>Kr.</b>    | <b>Kr.</b>    |
| <b>1 BRUTTOFORTJENESTE:</b>   |               |               |
| Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst. |               |               |
| <b>2 FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>   |               |               |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....                | 0             | 0             |
| Øvrige finansielle indtægter .....  | 9.893         | 1.372         |
|   | <u>9.893</u>  | <u>1.372</u>  |
| <b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>  |               |               |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år .....                              | 0             | 0             |
| Skat af årets resultat .....  | 0             | 0             |
| Regulering af udskudt skat .....  | -8.404        | -7.612        |
|   | <u>-8.404</u> | <u>-7.612</u> |

Selskabet har i regnskabsåret fået tilbagebetalt 271.000 kr. i selskabsskat.

**SPECIFIKATIONER TIL BALANCEN**

|  | <b>2024</b>                                     |                   |                  |                     |
|--|---|-------------------|------------------|---------------------|
|  | <b>Kr.</b>                                      |                   |                  |                     |
| <b>4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>             |   |                   |                  |                     |
|  | <b>Grunde og bygninger</b>                      |                   |                  |                     |
| Anskaffelsessum primo .....                    | 2.898.689                                       |                   |                  |                     |
| Årets tilgang .....                            | 0   |                   |                  |                     |
| Årets afgang .....                             | 0   |                   |                  |                     |
| <b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>            | <b>2.898.689</b>                                |                   |                  |                     |
| Afskrivninger primo .....                      | 98.100  |                   |                  |                     |
| Årets afskrivninger .....                      | 38.498  |                   |                  |                     |
| <b>Afskrivninger ultimo .....</b>              | <b>136.598</b>                                  |                   |                  |                     |
| <b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>              | <b>2.762.091</b>                                |                   |                  |                     |
| <b>5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>            |   |                   |                  |                     |
|  | <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                  |                     |
| Anskaffelsessum ved selskabets stiftelse ..... | 15.200.000                                      |                   |                  |                     |
| Årets tilgang .....                            | 0   |                   |                  |                     |
| Årets afgang .....                             | 0   |                   |                  |                     |
| <b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>            | <b>15.200.000</b>                               |                   |                  |                     |
| Værdireguleringer primo .....                  | -475.665  |                   |                  |                     |
| Årets resultatandel .....                      | 1.756.244                                       |                   |                  |                     |
| Modtaget udbytte .....                         | 0   |                   |                  |                     |
| Værdiregulering i øvrigt .....                 | 0   |                   |                  |                     |
| <b>Værdireguleringer ultimo .....</b>          | <b>1.280.579</b>                                |                   |                  |                     |
| <b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>              | <b>16.480.579</b>                               |                   |                  |                     |
| <b>Navn:</b>                                   | <b>Hjemsted:</b>                                | <b>Ejerandel:</b> | <b>Resultat:</b> | <b>Egenkapital:</b> |
| Plant2Plast A/S                                | Assens  | 100 %             | 1.756.244        | 16.480.579          |

**SPECIFIKATIONER TIL BALANCEN**

|                               | <b>2024</b>    | <b>2023</b>    |
|-------------------------------|----------------|----------------|
|                               | <b>Kr.</b>     | <b>Kr.</b>     |
| <b>6 UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b> |                |                |
| Saldo primo .....             | -26.070        | -18.458        |
| Årets regulering .....        | -8.404         | -7.612         |
|                               | <u>-34.474</u> | <u>-26.070</u> |

**7 ANPARTSKAPITAL:**

|                       |               |               |
|-----------------------|---------------|---------------|
| Indskudskapital ..... | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
|-----------------------|---------------|---------------|

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i forskellige klasser.

**8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:**

|                                      | <b>31/12 2024</b> | <b>Afdrag</b>   | <b>Restgæld</b>   |
|--------------------------------------|-------------------|-----------------|-------------------|
|                                      |                   | <b>næste år</b> | <b>efter 5 år</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter ..... | <u>922.873</u>    | <u>29.319</u>   | <u>772.408</u>    |

**9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:**

Til sikkerhed for prioritetsgæld i realkreditinstitut er der tinglyst 1. prioritetspant i ejendommene Kjærgårdsmøllevej 10 og 10A med en restgæld på 948.905 kr. Ejendommenes bogførte værdi udgør 2.762.091 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut i datterselskabet Plant2Plast A/S.

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Plant2Plast Holding ApS er sambeskattet med selskabets danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter Plant2Plast Holding ApS ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Koncerens samlede forpligtelser udgør 0 kr.

**10 NÆRTSTÅENDE PARTER:****Ejerforhold:**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Kay Chuan Ng, Nellemosevej 11, 5683 Haarby.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Kirkegård Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 11d82362-fee4-44cd-84dd-cbe09ab4b731

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-05-07 07:06:44 UTC



## Kay Chuan Ng

Direktionsmedlem

Serienummer: 8484e193-1e26-45bb-94be-57b11766e18d

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-05-07 08:10:30 UTC



## Ole Bernhard Nielsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriser...

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-14 10:19:06 UTC



## Søren Kirkegård Nielsen

Dirigent

Serienummer: 11d82362-fee4-44cd-84dd-cbe09ab4b731

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-05-14 10:28:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.